平成 25 年 4 月 25 日

各 位

会 社 名  富士電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 北澤 通宏

（コード番号 6504  東証・大証・名証第 1部、福証）

問合せ先  執行役員 経営企画本部 経営企画室長 荒井 順一

TEL. 03－5435－7213

固定資産の減損損失（特別損失）計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期において、下記のとおり、固定資産の減損損失を特別損失に計上すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．減損損失の内容

 現在の事業環境を踏まえて回収可能性を判断した結果、当社および連結子会社の一部の資産グループ

について「固定資産の減損に係る会計基準」等に基づき減損処理を実施し、平成 25 年 3 月期において、

以下の金額を減損損失として特別損失に計上いたします。

用途 場所 種類 減損損失計上額

（連結）

 6,446 百万円 事業用資産(太陽光ｾﾙ･ﾓｼﾞｭｰﾙ事業等)

 他

熊本県玉名郡南関町

他

土地､建物､リース資産

他 （単独）

 6,420 百万円

２．業績への影響

上記減損損失は、本日公表の「平成 25 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に織り込み済みであ

ります。

以 上